






































































































































































































































Préfixe du cadre: ZAPM34100
E Beverly 500 Préfixe du moteur: M341M

NCP3000U08 - Beverly 500 2005-2006

T nstallation électrique

06.05

Relais - Batterie - Avertisseur sonore
L Révision |

| Pos. | Code | Descripon _______fuan{ _ Variants |
1 58094R Avertisseur sonore 12v cc 1
1 CM071802 Klaxon 1
2 434541 Vis bride M6x16 1
3 013880 Rondelle plate 16x6,5x1,5 2
4 016406 Rondelle élastique 6,4x11,8x1 2
5 414837 Vis bride M6x25 2
6 016406 Rondelle élastique 6,4x11,8x1 2
7 218812 Courroie 1
8 639082 Collier serr. Tube 1
9 CM017409 Plaquette elastique 2
10 576189 Vis d4,2x16 2
11 584867 Batterie 1
13 581139 Telerupteur 12V-30A 2
15 582690 Télérupteur de démarrage 1
16 496404 Fusible 30A 1
17 582690 Télérupteur de démarrage 1
17 582906 Support élastique 1
18 583529 Groupe diodes 1
19 583684 Telerupteur 4
20 620043 Bride support télérupteur 1
22 829121 Decodeur 1
23 016405 Rondelle élastique 8,5x5,1x1,5 1
24 581596 Vis 1
25 016603 Rondelle 1
26 830061 Vis bride M5x16 1
25/10/2011 Le présent document est régit par les droit d'auteu?ﬁedez%f)rgc}duction. Il ne peut étre utilisé que pour recher%r une

piece sur le site www.ScootetMoto.com, toute autre utilisation de celui-ci peut entrainer des poursuites.



AR
Préfixe du cadre: ZAPM34100
E Beverly 500 Préfixe du moteur: M341M

NCP3000U08 - Beverly 500 2005-2006

T nstallation électrique

06.06

Régulateurs de tension - Centrales electroniques - Bobine H.T.
L Révision |

2|9 26 28 27

21 20 2|3 24 22

.

.
/ /’/,@'_19

| Pos. | Code | Descripon _______fuan{ _ Variants |
1 58086R Régulateur de tension 1
2 828863 Vis bride 2
3 620107 Bride 1
4 259348 Vis + queue de carénage 2
5 620109 Bride 1
6 015935 Vite TBCIC M5x12 3
7 016405 Rondelle élastique 8,5x5,1x1,5 3
8 584738 Centrale 1
9 015935 Vite TBCIC M5x12 3
10 016405 Rondelle élastique 8,5x5,1x1,5 3
11 584322 Capteur jauge 1
12 639084 ***Cache 1
13 584331 Bride 1
14 828817 Bobine 1
15 071671 Capuchon isolant 1
16 080341 Cable HT 1
17 293845 Cache anti-parasite 1
18 436919 Collier de protection 1
19 583236 Vis M3x20 4
20 012554 Rondelle 3.2x5.7x0.9 4
21 020003 Ecrou m3 4
22 CM077302 **XETRIER 1
22 CM170002 ***SUPPORT BOBINE 1
23 031088 Vite M6x16 2
24 016406 Rondelle élastique 6,4x11,8x1 2
25 020106 Ecrou M6 2
26 584363 Battolina protezione relé 1
27 259349 Vis M4,2x13 3
25/10/2011 Le présent document est régit par les droit d'auteu?ae%ede7|%6ls&duction. Il ne peut étre utilisé que pour recher%r une

piéce sur le site www.ScootetMoto.com, toute autre utilisation de celui-ci peut entrainer des poursuites.



(%) Sy ] e oty

2

Beverly 500
NCP3000UO08 - Beverly 500 2005-2006

Préfixe du cadre: ZAPM34100
Préfixe du moteur: M341M

T nstallation électrique

06.06

Régulateurs de tension - Centrales electroniques - Bobine H.T.

L Révision|l]

2|9 26 28 27

21 20 2|3 24 212
{ 19

25

| Pos | ___Code | Descripion |

Quant|________Variants_|

28 013963 Rondelle 3
29 CMO017406 Plaquette 3
30 829121 Decodeur 1
31 414837 Vis bride M6x25 2
32 016406 Rondelle élastique 6,4x11,8x1 2
33 013880 Rondelle plate 16x6,5x1,5 2
25/10/2011 Le présent document est régit par les droit d'auteuFae%ede%%élsc}duction. Il ne peut étre utilisé que pour recher%r une

piéce sur le site www.ScootetMoto.com, toute autre utilisation de

celui-ci peut entrainer des poursuites.



2

Beverly 500
NCP3000UO08 - Beverly 500 2005-2006

Préfixe du cadre: ZAPM34100
Préfixe du moteur: M341M

T nstallation électrique

06.08

Faisceau de cables principal

m Description M Variants
1 584805 Faisceau de cables 1
2 252605 Connecteur 1
3 252945 Fusible 7,5A 3
3 290860 Fusible 15A 2
3 292507 Fusible 10A 2
3 293256 Fusible lamellaire 5a 1
3 496404 Fusible 30A 1
4 290860 Fusible 15A 2
5 292507 Fusible 10A 2
7 581190 Porte fus. 1
8 581191 Petit couvercle 1
9 145298 Cable tie 1
9 581440 Fusibile 30A 1
10 CM017409 Plaquette elastique 2
11 259349 Vis M4,2x13 2
12 270793 Vite TBCIC 3,8x16 2
25/10/2011 Le présent document est régit par les droit d'auteu?ae%ede%éls&duction. Il ne peut étre utilisé que pour recher%r une

piéce sur le site www.ScootetMoto.com, toute autre utilisation de celui-ci peut entrainer des poursuites.






